

Протокол

№

гр. София, 17.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав,
в публично заседание на 17.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Младен Семов

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело номер **165** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на именното повикване в 13:47 часа се явиха:

Жалбоподателят - „Декорал Лайн“ ЕООД: редовно призован, представлява се от адвокат Р. С., с пълномощно по делото.

Ответникът - директор на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ С. при Централно управление на Национална агенция за приходите (ДОДОП С. при ЦУ на НАП): редовно призован, на първо и второ именно повикване не се явява и не се представлява.

На 13.02.2025 г. е постъпила молба за даване ход на делото.

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в производството по делото.

Адвокат С.: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства.

ДОКЛАДВА административната преписка ведно със съдържащите се в нея

документи.

ДОКЛАДВА постъпила на 13.02.2025 г. молба от юрисконсулт Ж. Н. с приложено пълномощно. С молбата заявява, че оспорва жалбата и моли да се приемат доказателствата по административната преписка, събрани по предходното разглеждане на делото; в случай на допълнителни доказателства или доказателствени искания от страна на жалбоподателя моли да бъде дадена възможност за запознаване и изразяване на становище; излага аргументи по съществото на спора, като прави искане за присъждане на разноски.

Адвокат С.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените с нея писмени доказателства. Не възразявам да се приеме административната преписка. Заявявам, че ще се ползвам от доказателствата събрани при предходното разглеждане на делото, включително изготвената експертиза. Доколкото в предходното са събрани гласни доказателства, които не са оспорени, то моля същите да се приобщят по делото. Експертизата също съм съгласен да се приеме. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени доказателства.

ПРИЛАГА към доказателствения материал по делото писмените и гласни доказателства, събрани в хода на разглеждане на административно дело № 4889 по описа за 2023 година на Административен съд - София-град, 7 състав, включително приетата съдебно-счетоводна експертиза.

СЪДЪТ, като съобрази, че са налице подлежащи на установяване обстоятелства, като между страните не е налице спор относно заплащането на фактурите, а спорът е относно реалното изпълнение на доставките за доказване на което е ангажирана съдебна експертиза, чието заключение е прието, но подлежи на допълване с оглед подлежащите на установяване обстоятелства, което предполага служебно назначаване на допълнителна експертиза и формулиране на въпроси, поради което

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

НАЗНАЧАВА допълнителна съдебно-счетоводна експертиза, в рамките на която вещото лице Б. да посочи и представи опис на документите, въз основа на които е изградила изводите си при изготвяне на първоначалното си заключение, а по-конкретно:

ü във връзка с въпрос № 4 и въпрос № 5: да посочи и представи доказателства за ползване на подизпълнител – кой е подизпълнителят; договор; фактура; закупуване на материали - договор и фактура, какви материали и в съответствие с коя доставка са възложени;

ü във връзка с въпрос № 6: да допълни отговора си и по отношение останалите

дружества, т.е. ползвали ли са подизпълнител или не и има ли данни за персонал, който да извърши услугите;

и във връзка с въпрос № 7: с какъв акт да прехвърлени резултатите респективно приети от клиента на ревизираното лице.

НАЗНАЧАВА за вещо лице по допълнителната експертиза В. Д. Б., телефон за връзка [ЕГН].

ОПРЕДЕЛЯ депозит за изготвяне на експертизата в размер на 300,00 (триста) лева, вносими от жалбоподателя по депозитната сметка на Административен съд - София-град в 10-дневен срок считано от днес, в който срок по делото следва да бъде представен платежния документ.

УКАЗВА на жалбоподателя, че при невнасяне на депозита в дадения срок, определението в тази му част ще бъде отменено и ще остане в негова тежест като недоказано обстоятелството, за което е допусната допълнителната експертиза.

УКАЗВА на вещото лице да не започва работа преди уведомяване, че определения депозит е внесен, както и че следва да представи писменото си заключение с преписи за страните най-късно в 7-дневен срок преди датата на следващото съдебно заседание, а при невъзможност да изпълни в срок задачата следва да уведоми своевременно съда, за да не става причина за неоснователно отлагане на делото.

Адвокат С.: Нямам искания по доказателствата.

За събиране на доказателства,
СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за разглеждане в открито съдебно заседание на 07.04.2025 година от 13:30 часа, за която дата и час жалбоподателят е уведомен от днес чрез своя процесуален представител, ответникът – уведомен по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК.

ДА СЕ УВЕДОМИ вещото лице Б. с указанията на съда след представяне на доказателства за внасяне на определения депозит от жалбоподателя.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:53 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: